РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы местного самоуправления
Бебяевского  сельсовета

Арзамасского района Нижегородской области

От 27 октября 2009 года                                                                             № 44 – р

О реорганизации администрации Бебяевского сельсовета

и сокращении численности работников

     В связи с преобразованием сельских поселений – Бебяевский сельсовет и Казаковский

Сельсовет Арзамасского района Нижегородской области путем их объединения во вновь

Образованное муниципальное образование Бебяевский сельсовет Арзамасского района

Нижегородской области , в целях обеспечения правопреемства органов местного

Самоуправления , на основании статей 57-60 Гражданского кодекса Российской

Федерации, статей 13,34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об

Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона Нижегородской области от 28 августа 2009 года № 162- 3 « О преобразовании

Муниципальных образований – сельских поселений Абрамовский сельсовет,

Балахонинский сельсовет, Бебяевский сельсовет, Большетумановский сельсовет ,

Водоватовский сельсовет ,Волчихинский сельсовет , Казаковский сельсовет ,

Коваксинский сельсовет , Ломовский сельсовет ,Морозовский сельсовет, Мотовиловский

сельсовет , Пустынский сельсовет , Селемский сельсовет , Успенский сельсовет ,

Хватовский сельсовет , Чернухинский сельсовет Арзамасского района Нижегородской

Области и о внесении изменений в отдельные законы Нижегородской области» ;

       1.  Реорганизовать администрацию Бебяевского сельсовета в форме слияния с

            администрацией Казаковского сельсовета с сокращением численности

             работников.

       2.  В срок до 28 октября 2009 года в установленном порядке предупредить

             работников администрации Бебяевского сельсовета о возможном предстоящем

             высвобождении с обеспечением им гарантий , предусмотренных

             законодательством Российской Федерации.

      3.  Создать комиссию по реорганизации в следующем составе :

              Председатель – Туганова Т.Б.

              Заместитель председателя – Куприянова И.Г.

      4.  Комиссии по реорганизации в срок до 28 декабря 2009 года осуществить в

               установленном законодательством Российской Федерации порядке

               реорганизационные мероприятия в отношении администрации Бебяевского

               сельсовета .

      5.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          Глава администрации:                                                  И.П.Ильина